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PRESSRELEASE  1998-08-14

Första utvärderingsborrningen i Libyen färdigställd

Uppborrning och utvärdering av tidigare
operatörs borrhål (J1-85) påbörjas

Lundin Oil AB ("Lundin Oil") och Red Sea Oil Corporation ("RSO") har färdigställt den
första utvärderingsborrningen på En Naga North-fältet i block NC177 onshore Libyen.
Borrningen B2-NC 177 borrades till ett slutligt djup av 8.500 fot på kortare tid än beräknat och
under budget. Mätningar i borrhålet genom läggning har visat att alla de reservoamiväer som
testades i borrningen B1-NC177 tidigare i år fortsätter till B-hålet samt har en
olje/vattenkontakt bestämts för reservoarnivån "Lower Gir** (en av de två huvudsakliga
oljeförande bergarts! agren) vilken ligger lägre än väntat och följaktligen har storleken på
oljekolumnen på denna nivå ökat. Produktionstestning av hälet har inte bedömts nödvändig
utan hålet har tillfälligt förslutits för att kunna öppnas senare när en utbyggnadsplan for fältet
fastställts.

Borriggen flyttas nu för att genomföra uppborrningen av borrhålet J1-85 (borrat av en tidigare
operatör) för att utvärdera "Lower Gir"-nivån i detta. Efter det att J1-85 avslutats kommer den
andra utvärderingsborrningen på Bn Naga North-fältet. B3-NC177. att borras.

För närvarande samlas alla nya data med målsättningen att uppdatera och förfina
utbyggnadsplanen samt att uppdatera reservberäkningarna för En Naga North.
Utbyggnadsplanen planeras vara färdig till årets slut.

Den regionala seismikstudien pågår och hittills har 200 kilometer ny seismik av det 1.600
kilometer stora programmet insamlats. Den preliminära utvärderingen visar på förekomsten
av flera nya strukturer söder och sydöst om En Naga North som sannolikt kommer att visa sig
vara borrbara strukturer när väl den fullständiga bearbetningen och tolkningen av dessa
seismiska data avslutats.

Red Sea Oil har 60% andel av block NC177 och är operatör. Lundin Oil har resterande 40%
andel och äger 61% av RSO.

För ytterligare information kontakta

Ian H. Lundin
Verkställande direktör
Tel: +41-22-3196606

Magnus Nordin
Vice verkställande direktör

Tel: 0705-766 555

Lundin Oil AB


